Ректору ФГБОУ ВО БГМУ Минздрава России,

	        Академику РАН, д. м. н., профессору Павлову В. Н.

	от

	                                                          наименование должности

	                                                       с указанием подразделения

	                                                               Ф. И. О. работника

                                                                Заявление

Прошу Вас предоставить мне оплачиваемый учебный отпуск с сохранением
	среднего заработка с

	.

	.

	 г. по

	.

	.

	г.

	продолжительностью

	 календарных дней (-я) для прохождения промежуточной

	аттестации в

                                                                                                                      (наименование учебного заведения)

	по программе:

	специальность :

	заочная форма обучения

	 курс

	Приложение: справка - вызов от

	.

	.

	г.
	№

	.

	.

	г.

                                                                             дата оформления заявления                                                                       подпись

  СОГЛАСОВАНО:

  Руководитель структурного подразделения:

	/

	/

                                           должность                                                              подпись                                              И. О. Фамилия

  Руководитель направления:

	/

	/

                                          должность                                                              подпись                                             И. О. Фамилия
  Управление кадров:

	/

	/

                                         должность                                                              подпись                                             И. О. Фамилия

	/

	/

                                                          должность                                                               подпись                                             И. О. Фамилия